
                                                                                                                  
  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

      Р І Ш Е Н Н Я 
(VІІ сесія VІІІ скликання) 

 

24.02.2022 м. Кривий Ріг № 85 
 

 

   ┌                                                              ┐ 

Про  внесення  змін до рішення  

районної   в   місті   ради   від  

14.12.2021 № 68 «Про бюджет 

Довгинцівського району у місті 

Кривий Ріг на 2022 рік» 

 (04578607000) 
   (код бюджету) 

 

Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу України, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням міської ради від 24.11.2021 № 905 «Про бюджет Криворізької міської 

територіальної громади на 2022 рік» зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
  

1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 14.12.2021 № 68 «Про 

бюджет Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік», а саме: 

1.1. Пункт 1, 5, 6, 15 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2022 рік: 

1.1 доходи бюджету району у місті в сумі 68 996 355 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду бюджету району у місті – 66 771 310 гривень, доходи 

спеціального фонду бюджету району у місті – 2 225 045 гривень (додаток 1); 

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 69 221 355 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду бюджету району у місті – 66 881 310 гривень, 

видатки спеціального фонду бюджету району у місті – 2 340 045 гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі               

115 000 гривень (додаток 2); 

1.4 дефіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі                    

225 000 гривень, за спеціальним фондом бюджету району у місті в сумі               

115 000 гривень (додаток 2); 

1.5 оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у місті в 

розмірі 100 000 гривень, що становить 0,1498 % видатків загального фонду 

бюджету району у місті, визначених цим пунктом; 

1.6 резервний фонд бюджету району у місті в розмірі 3 000 гривень, що 

становить 0,0045 % видатків загального фонду бюджету району у місті, 

визначеного цим пунктом. Визначити, що рішення про виділення коштів з 

резервного фонду бюджету району у місті ухвалюється виконкомом районної в 

місті ради з урахуванням вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 

29.03.2002 № 415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного 

Проект 



2 

 

фонду бюджету», зі змінами. 
 

5. Установити, що в загальному фонді бюджету району у місті на 2022 рік: 

5.1 до доходів загального фонду бюджету району у місті належать доходи, 

визначені статтею 68 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені 

статтею 101 Бюджетного кодексу України, а також рішенням Криворізької 

міської ради від 24.11.2021 № 905 «Про бюджет Криворізької міської 

територіальної громади на 2022 рік», а саме зараховується: 

5.1.1 у повному обсязі рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів у 

частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування);  

5.1.2 податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки за 

встановленим міською радою нормативом відрахування в розмірі 95,0 % від 

надходжень; 

5.1.3 у повному обсязі збір за місця для паркування транспортних засобів; 

5.1.4 єдиний податок за встановленим міською радою нормативом 

відрахування в розмірі 25,3 % від надходжень; 

5.1.5 у повному обсязі плата за розміщення тимчасово вільних коштів 

бюджету району у місті; 

5.1.6 у повному обсязі адміністративні штрафи, що накладаються  

виконавчим комітетом районної в місті ради або утвореною ним в 

установленому порядку адміністративною комісією; 

5.1.7 у повному обсязі адміністративні штрафи та штрафні санкції за 

порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів; 

5.1.8 у повному обсязі плата за надання адміністративних послуг у частині 

адміністративного збору за реєстрацію, зняття з реєстрації місця проживання 

фізичних осіб; 

5.1.9 у повному обсязі кошти від реалізації безхазяйного майна (у тому 

числі такого, від якого відмовився власник або отримувач), знахідок, 

спадкового майна (у разі відсутності спадкоємців за заповітом і за законом, 

усунення їх від права на спадкування, неприйняття ними спадщини, а також 

відмови від її прийняття), майна, одержаного Криворізькою міською 

територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також 

валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі; 

5.1.10 у повному обсязі інші надходження, передбачені законодавством; 

5.1.11 міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4. 

5.2 джерелами формування у частині фінансування є надходження, 

визначені статтею 72 Бюджетного кодексу України. 
 

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

району у місті в повному обсязі на 2022 рік: 

6.1 у частині доходів є надходження, визначені статтями 691, 71 

Бюджетного кодексу України, а саме: 

6.1.1 власні надходження бюджетних установ, що утримуються за рахунок 

бюджету району у місті у повному обсязі; 



3 

 

6.1.2 надходження до цільових фондів, створених районною в місті радою; 

6.1.3 інші надходження, передбачені законодавством. 

6.2 у частині фінансування є надходження, визначені статтями 71, 72 

Бюджетного кодексу України. 
 

15. На виконання рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяги і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», зі змінами, відділам, управлінням – розробникам місцевих (районних) 

програм забезпечити за підсумками фінансового року подання районній в місті 

раді звітів про хід і результати їх виконання.». 
 

1.2. У додатки 1 – 5 виклавши їх у новій редакції (додатки 1 – 6). 
 

2. Головним розпорядникам бюджетних коштів, яким уточнюються 

показники, внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 

кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань. 
 

3. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на голову 

районної в місті ради Ратінова І.Г., контроль – на постійну комісію районної в 

місті ради з питань планування, бюджету, соціально – економічного розвитку, 

регуляторної політики та підприємництва. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


